
ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ ΑΓ GROUP 3 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:57.23

2 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:58.17

3 147458 ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:58.27

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:57.46

2 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:58.45

3 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:59.74

4 163850 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 01:08.80

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:57.59

2 163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:58.39

3 163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:58.41

4 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:01.45

5 167484 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:01.46

6 163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:01.70

7 183540 ΚΡΙΣΤΕΝΣΕΝ ΑΝΤΡΕΙ ΤΖΕΝΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:02.69

8 175149 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:04.33

9 167480 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:05.23

10 167173 ΜΠΟΥΡΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:05.58

11 163484 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 01:07.81

12 166568 ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ 2005 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 01:08.62

13 169010 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:10.72

14 163851 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:13.12

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

167165 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

163253 ΜΠΟΥΡΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 176311 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:05.97

2 176408 ∆ΗΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:14.37

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

174955 ΛΙΑΜΟΣ ΚΥΡΙΑΤΖΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174962 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:16.98

2 181129 ΡΟΥΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:19.25

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 139446 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΥΝ. 01:00.71

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158639 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 01:09.02

2 167687 ΣΙΑΧΟΥ∆Η ΗΛΙΑΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 01:16.03



100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:04.58

2 167166 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:06.21

3 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ ΚΡ-Α 01:06.77

4 163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:07.15

5 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:11.97

6 166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:12.52

7 169008 ΣΚΟΥΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:12.56

8 166092 ΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:13.32

9 167486 ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:16.69

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 167180 ΜΠΟΥΡΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:10.02

2 171575 ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΟΦΘ ΠΚ-Α 01:14.80

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170232 ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 181131 ∆ΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:11.62

2 174959 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:12.25

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 143452 ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:29.01

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 167161 ΤΟΡΟΝΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:33.81

2 163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:35.76

3 162324 ΑΝ∆ΡΕ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:37.83

4 163851 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:39.04

5 167480 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:41.09

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:37.09

2 170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:37.23

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174966 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:44.12

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 167171 ΠΟΛΥΖΟΥ∆Η ΟΛΓΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:40.55

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169379 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:40.66

2 170717 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:43.62

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174364 ΚΑΣΤΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:41.08



2 188360 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:44.35

3 174428 ΚΟΚΚΑΛΙ∆ΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΟΦΘ ΠΚ-Β 00:48.77

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 147458 ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:21.99

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 180983 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ 2004 ΟΦΘ ΕΦΗΒ 02:29.93

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:30.00

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

167167 ΠΟΛΥΖΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 168250 ΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 02:36.88

2 168248 ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 02:46.74

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:41.72

2 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ ΚΡ-Α 02:43.86

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:03.03

2 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:05.92

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 01:03.79

2 162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 01:06.48

3 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 01:08.40

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:07.68

2 167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:13.23

3 163484 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 01:15.50

4 166568 ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ 2005 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 01:19.59

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:13.56

2 170726 ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:16.13

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174963 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:14.93

2 181129 ΡΟΥΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:28.14

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 139446 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΥΝ. 01:07.95

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση



1 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 01:08.19

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166749 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:14.57

2 167166 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:17.95

3 166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:20.71

4 166092 ΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:21.69

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 167180 ΜΠΟΥΡΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:26.64

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

171690 ΚΟΣΜΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174967 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:25.39

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 35

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 37

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 171575 ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΟΦΘ ΠΚ-Α 05:49.53

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 38

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 02:48.55

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 39

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174428 ΚΟΚΚΑΛΙ∆ΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΟΦΘ ΠΚ-Β 03:42.95

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 40

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 143452 ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:26.90

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 41

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 163850 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:30.70

2 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:32.25

3 180983 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ 2004 ΟΦΘ ΕΦΗΒ 00:59.70

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 42

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 167167 ΠΟΛΥΖΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:27.52

2 167484 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:29.03

3 163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:29.57

4 162324 ΑΝ∆ΡΕ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:29.64

5 163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:30.77

6 175149 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:32.22

7 167165 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:32.56

8 183540 ΚΡΙΣΤΕΝΣΕΝ ΑΝΤΡΕΙ ΤΖΕΝΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:32.71

9 169010 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:35.66

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

163253 ΜΠΟΥΡΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆

161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆

167161 ΤΟΡΟΝΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆



50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 43

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:28.74

2 168250 ΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:31.97

3 168248 ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:32.44

4 176311 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:33.04

5 170726 ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:35.54

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 44

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174963 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:31.56

2 174966 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:37.34

3 174962 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:43.46

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 45

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 00:31.20

2 158639 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 00:36.72

3 167687 ΣΙΑΧΟΥ∆Η ΗΛΙΑΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 00:38.79

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

160483 ∆ΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ

160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ

166749 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 46

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169008 ΣΚΟΥΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:34.70

2 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:34.72

3 167171 ΠΟΛΥΖΟΥ∆Η ΟΛΓΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:34.87

4 167486 ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:36.53

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 47

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 170717 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:33.69

2 170232 ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:39.50

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

169379 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α

171690 ΚΟΣΜΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 48

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174959 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:36.83

2 174364 ΚΑΣΤΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:36.90

3 188360 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:38.60

4 174967 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:39.96
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